RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 6004 - 70386

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório)  nº 6004 - 70386  para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 20 de Janeiro de 2025

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

20/01/2025 15:29
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

23/01/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
20/01/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA DE MAT GRAMPEADOR CIRURGICO - HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 70386
- NÚMERO DOC- HUGO: 6004
- NÚMERO DA OC HUMA: 473712
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 168343
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

CASTELO BRANCO - DE 850 A 2242 - LADO PA
37.109.097/0004-28

Conta: 46088 - 5 Agência: 3382 -   Banco: 1GOGOIANIA
74530010

2156
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 106157892CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): 3541-3334

Nr.: Compl.:

18285 DMI MATERIAL MEDICO DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

132157

AUTORIZADA

70386 OPME - HUGO

20/01/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

E-Mail :  KENNEDY.DMI@GMAIL.COM

Telefone Comercial :  (62) 4009 - 8000

SETOR COIMBRA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 11.000,00UNIDADE 0,0000 0,00001.100,000010,000063509 - GRAMPEADOR
CIRURGICO CIRCULAR 31MM

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

11.000,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

11.000,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV